
Městská část Praha 7 
Úřad městské části
U Průhonu 1338/38 
i 70 00 Praha 7

Objednávka číslo: 
Datum vystavení:

0-003 l/OIVZ/2020
10.července 2020

IČO odběratele: 000 63 754 JDodavatel:
DI^dběratele^Z000^54 Af Office, s.r.o.

IČO: 26768771 
DIČ:

Vystavil ■:
Telefon:
e-mailová adresa: 
Kompetent:

Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Splatnost faktury: 21 dní po obdržení faktury

Na fakturách - daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky a cda jste spolehlivý - nespolehlivý plátce. Kopii objednávky je nutné přiložit k 
faktuře - daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás :
ZBOŽÍ částka

Dodávka a montáž 3ks interaktivních tabulí Triptych a 3ks datových projektorů Epson EB vč.kompletní kabeláže a 
příslušenství pro vybavení 3 nově zrekonstruovaných tříd v půdním prostoru na ZŠ TGM Ortenovo nám. 1275/34,Praha 7 
(levé křídlo etapa l.A+C)dle specifikace uvedené v CN AT-202006061 ze dne 29.6.2020

Dohodnutá cena včetně DPI! a dopravy 278 058,00

ODPA POL ORJ ORG Částka
003113 6122 20 306,22

003113 6122 81 224,88

003113 6122 101 531,10
003113 5137 74 995,80

Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 
potvrzením této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv .uveřejňováni těchto smluv a registru smluv.Pro akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná
zastupovat dodavatele písemný souhlas na e-mailovou adresu 10 dnu ode dne doručení objednávky.nejdéle do
zahájeni plnění.

Smluvní strany výslovně sjednávají že uveřejněni této smlouvy (dohody,dodatku) v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv zajisti Městská část Praha 7 do 30 dnU od podpisu 
smlouvy a neprodleně bude druhou smluvni stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

Termín odevzdání zboží 24. - 25. 8.2020
Místem odevzdáni zboží je sídlo odběratele. Po řádném odevzdáni zboží, které musí být potvrzeno odběratelem (na dodací list/předávaci 
protokol), je dodavatel oprávněn vystavit fakturu. Splatnost faktury se sjednává na 21 dni po odevzdáni zboží odběrateli a doručeni faktury 
odběrateli. Faktura musí mit náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném zněni a § 435 
občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb.). Nedílnou součásti faktury bude kopie této objednávky. Smluvni pokuta pro případ prodlení 
s odevzdáním zboží činí 0,05% denně z ceny dodávaného zboží za každý den prodlení. Práva a povinností stran neupravené touto 
objednávkou se řídi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, zejména § 2079 a nás/, (kupní smlouva). V 
případě potřeby vyjasnění či doplnění některých výše uvedených informaci nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese:

Prosím o zasláni zpět, obratem, Vámi oskenovaně potvrzené objednávky na emailovou

Datum: Razítko: Podpis
Af Offlco, ’• r-0-

jednořadá 1061.'*
160 00 Pia0a6 - Babouci 

let: 235 362 6/: 
info@of°f'lcc 
v/ww.afot6ce:

IČ: 26766771 DIČ: CZ2ft7C

OFFICE
vč. podpisu hůlkovým písmem:



Nabídka AT-202006061

Číslo dokladu: 
Referent: 
Telefon: 
E-mail:

Dodavatel:

Datum: 29.06.2020
Datum platnosti: 16.06.2020

Odběratel:

Af Office, s.r.o. Městská část Praha 7

Jednořadá 1051/53 
160 00 Praha 6, Dejvice 
IČ: 26768771 
DIČ: CZ26768771

U průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7 
IČ: 00063754 
DIČ: CZ00063754

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha 0,00 Kč
Úrok z prodleni za každý den po splatn. 0,05% z fakt. částky 
Splatnost dní:_____________________ 14__________________
Popis

Banka:
Číslo účtu: 
Konstantní symbol 
Variabilní symbol:

Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem
Interaktivní set 55 940,00 Kč 21% 35 242,20 Kč 203 062,20 Kč

Epson projektor EB-695WÍ (PN: V11H740040)
Záruka: 60 měsíců u dodavatele nebo 8.000 h, lampa: 60 měsíců 
nebo 1.000 h
Obsah baleni: CD s manuálem, 2x interaktivní pero, 1 x magnetické 
pouzdro na pera, 1x dálkový ovladač včetně baterii, držák pro 
montáž projektoru na stěnu, dotyková jednotka Epson 
Rameno k uchyceni projektoru

Montážní set vi. instalace

Stojan zvedací vč. tabule a křídla
Tabule - TRIPTYCH K 200x120 + křidlo 100x120 ekoTAB®

Záruka: 300 měsíců na povrch tabule. 24 měsíců na ostatní součásti

3 20 660,00 Kč 21% 13 015,80 Kč 74 995,80 Kč

Popis: Magnetická tabule s kvalitním dvouvrstvým keramickým
povrchem e3 nejvyšši kvality, vypalovaným při vysokých teplotách.
Plocha středního dílu (200x 120) tabule je bílá, popisovatelná za sucha 
stlratelnými tíxy, Křidlo je možné kombinovat pro popis fixem nebo křídou. 

Rozměr: 300x120 cm
Obsah baleni: Tabule, hliníková odkládací polička v délce 200 cm, 
držák dotykové jednotky interativnlho projektoru.
STOJAN ZVEDACÍ AL

Záruka: 24 měsíců
Popis: Tento zvedací systém je určen pro tabule typu MANAŽER K, 
onstruován pro ukotvení do stěny. Celá sestava je desígnově sladěna 
konstrukci z hliníkových sloupů doplňuji krycí desky v barvě 
eloxovaného hliníku. Vyniká vysokým komfortem, tichých a hladkým posuvem 
tabule.
Rozsah zdvihu: 5B cm

Obsah baleni: Stojan, protizávaží

FFICE Af Office, s r o
|rn.ř;iiliV'l U*. f/fia 
nim Sazba

21%

Rozpis DPH
Základ

229 800,00 Kč____
Celkem k úhradě

Daň
.. 48 258,00 KČ

278 058,00 Kčl

Af Office, s.r.o. Jednořadá 1051/53, Praha 6 - Dejvice. 160 00, tel. 235 362 575, fax.: 233 342 003, e-maí!: info@afoffice.cz 
ičo: 26768771, dič: CZ26768771, banka: Raiffeisenbank a,s., čisto účtu: 103 102 99 00 / 5500 

Společnost Af Office, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 / 01 
Zboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.


